
UNIVERSITA. DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONl SINDACALI PERSONALE TAB

Decreto n. 4q
Anno 2024

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con Decreto del
Rettore n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U. n. 186 dell'Il agosto 2018;

VISTO il Decreto direttoriale n. 973 del 30 novembre 2023, con il quale è stata indetta una selezione
pubblica, per titoli ed esame, per l'assunzione a tempo determinato di n. 1 tecnologo di secondo
livello, di categoria D, posizione economica 0/3, per un periodo di 18 mesi, eventualmente
prorogabili, presso l'Università degli studi di Cassino e del Lazio Meridionale;

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, così integrato dal D.P.R. 30 ottobre 1996,n. 693;
VISTI gli artt. 2, 4 e 6 del suddetto bando di concorso;
CONSIDERATO che, ai sensi del citato art.6 del bando di concorso, l'Amministrazione può disporre in qualsiasi

momento, con proprio provvedimento motivato, anche successivamente allo svolgimento delle
prove di esame, l'esclusione dal concorso stesso;

VISTE le domande di partecipazione prodotte dai candidati:
VISTO il Decreto direttoriale n. 30 del 16 gennaio 2024 con il quale è stata nominata la Commissione

esaminatrice della succitata selezione;
SU PROPOSTA del Responsabile del Procedimento:

DECRETA

I candidati appresso specificati sono ammessi alla selezione pubblica, per titoli ed esame, per l'assunzione a tempo
determinato di n. 1 tecnologo di secondo livello, di categoria D, posizione economica 0/3, per un periodo di 18mesi,
eventualmente prorogabili, presso l'Università degli studi di Cassino e del Lazio Meridionale, di cui al Decreto
direttoriale n. 973 del 30 novembre 2023, con riserva di accertamento dei requisiti prescritti:

Nome Cognome

Giovanni ERME

Francesco PALIOTTA

Davide SANTANIELLO

Ilpresente provvedimento sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo e pubblicato sul
sito web di Ateneo all'indirizzo:
https:llwww.unicas.it/ateneo/bandi-di-concorso/procedura-reclutamento-pta-cod-2023-021 11

Il Responsabile del Procedimento
Dott. M similiano MIGNANELLI,..

Cassino, k1. 6 GEN, 2024

Viale dell'Università- 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
18AN:1T758053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0001275 del 18/01/2024 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali


